
Strana 1 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

POJISTNÁ SMLOUVA 

č. 2736318264 
 

 
Pojistitel: 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136 

160 12    Praha 6 

IČ: 49240480 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

 

a 

 

Pojistník: 

Technické služby VM s.r.o. 

Karlov 1398/54 

594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 25509659 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28946. 

 

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku. 

 

Pojištění: 

Technické služby VM s.r.o. 

Karlov 1398/54 

594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 25509659 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28946. 

 

a 

 

Město Velké Meziříčí 

Radnická 29/1 

594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 00295671 

Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu. 

 

 



Strana 2 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

Oprávněná osoba: 

Technické služby VM s.r.o. 

Karlov 1398/54 

594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 25509659 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28946. 

 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek – obecná část UCZ/14 se ujednává, 

že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 

pojistiteli. 

 

Počátek pojištění: 01. 04. 2016 

Konec pojištění: 01. 04. 2017 s automatickým prodlužováním 

Změna platná od: 31. 08. 2017, dodatek č. 001 

Pojistné období: 1 rok 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Místa pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: 

 Vrchovecká 1091, 594 01 Velké Meziříčí 

 parc. č. 5192/2, 5192/3, k. ú. Karlov, 594 01 Velké Meziříčí 

 parc. č. 180, k. ú. Mostiště, 594 01 Velké Meziříčí 

 parc. č. 534/2, 517/3, 490/3, 497/2, k. ú. Petráveč, 594 01 Velké Meziříčí 

 Karlov 1398, 594 01 Velké Meziříčí 

 parc. č. 2913/1, 3, 4, 5, 8, 9, 10, k. ú. Velké Meziříčí 

 Školní 2055, 594 01 Velké Meziříčí 

 parc. č. 21/1, k. ú. Rozkoš, 594 01 Velké Meziříčí 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

 

Základní živelní nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14 

 

1. Budova a další stavby areálu Technických služeb 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

102.000.000,- nová cena 1.000,- 

 



Strana 3 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

2. Areál zimního stadionu - zimní stadión na parc. č. 1320/5, strojovna na parc. č. 1320/4, šatny na parc. 

č. 1320/2 vč. zpevněných ploch, k. ú. Velké Meziříčí 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

36.600.000,- nová cena 1.000,- 

 

3. Sportovní areál - atletický ovál a umělá hřiště na parc. č. 6403/1, šatny na parc. č. 5917/4, k. ú. Velké 

Meziříčí – pojištění ukončeno k 31. 8. 2017 

 

4. Areál hřbitova - budova smuteční síně a technické budovy, kovové a zděné oplocení vč. vjezdových 

bran a vstupních branek do hřbitova 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

14.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

5. Buňka veřejného WC (Dako Brno, typ C WC - R2103) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.900.000,- nová cena 1.000,- 

 

6. Průmyslová budova vč. váhy se samostatnou malou vážní buňkou a kovovým oplocení vč. brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

7. Budova márnice 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000,- nová cena 1.000,- 

 

8. Areál letního koupaliště - bazény, budova se zázemím, oplocení vč. vjezdové brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

33.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

9. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

10. Soubor vlastních a cizích zásob 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Strana 4 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

Ostatní živelní nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) – e), VPP UCZ/Živ/14  

 

1. Budova a další stavby areálu Technických služeb 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

102.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

2. Areál zimního stadionu - zimní stadión na parc. č. 1320/5, strojovna na parc. č. 1320/4, šatny na parc. 

č. 1320/2 vč. zpevněných ploch, k. ú. Velké Meziříčí 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

36.600.000,- nová cena 1.000,- 

 

3. Sportovní areál - atletický ovál a umělá hřiště na parc. č. 6403/1, šatny na parc. č. 5917/4, k. ú. Velké 

Meziříčí – pojištění ukončeno k 31. 8. 2017 

 

4. Areál hřbitova - budova smuteční síně a technické budovy, kovové a zděné oplocení vč. vjezdových 

bran a vstupních branek do hřbitova 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

14.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

5. Buňka veřejného WC (Dako Brno, typ C WC - R2103) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.900.000,- nová cena 1.000,- 

 

6. Průmyslová budova vč. váhy se samostatnou malou vážní buňkou a kovovým oplocení vč. brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

7. Budova márnice 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000,- nová cena 1.000,- 

 

8. Areál letního koupaliště - bazény, budova se zázemím, oplocení vč. vjezdové brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

33.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

9. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

 



Strana 5 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

10. Soubor vlastních a cizích zásob 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

 

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) – e) VPP UCZ/Živ/14 se 

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč. 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 jsou v rámci sjednaného maximálního 

limitu pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Katastrofická pojistná nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14 

 

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 8, odst. 1 vzniká pojištění katastrofických nebezpečí od počátku pojistné 

smlouvy. 

 

1. Budova a další stavby areálu Technických služeb 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

102.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

2. Areál zimního stadionu - zimní stadión na parc. č. 1320/5, strojovna na parc. č. 1320/4, šatny na parc. 

č. 1320/2 vč. zpevněných ploch, k. ú. Velké Meziříčí 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

36.600.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

3. Sportovní areál - atletický ovál a umělá hřiště na parc. č. 6403/1, šatny na parc. č. 5917/4, k. ú. Velké 

Meziříčí – pojištění ukončeno k 31. 8. 2017 

 

4. Areál hřbitova - budova smuteční síně a technické budovy, kovové a zděné oplocení vč. vjezdových 

bran a vstupních branek do hřbitova 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

14.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

5. Buňka veřejného WC (Dako Brno, typ C WC - R2103) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.900.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 



Strana 6 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

6. Průmyslová budova vč. váhy se samostatnou malou vážní buňkou a kovovým oplocení vč. brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

7. Budova márnice 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

8. Areál letního koupaliště - bazény, budova se zázemím, oplocení vč. vjezdové brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

33.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

9. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

10. Soubor vlastních a cizích zásob 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

 

 

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se 

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 

pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč. 

 

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) (povodeň, záplava) 

VPP UCZ/Živ/14 se pro místo pojištění areál letního koupaliště - parc. č. 2913/3, 4, 5, k. ú. Velké Meziříčí 

sjednává maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během 

jednoho pojistného období, ve výši 500.000 Kč. 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 jsou v rámci sjednaného maximálního 

limitu pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vodovodní škody – v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 

 

1. Budova a další stavby areálu Technických služeb 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

102.000.000,- nová cena 1.000,- 

 



Strana 7 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

2. Areál zimního stadionu - zimní stadión na parc. č. 1320/5, strojovna na parc. č. 1320/4, šatny na parc. 

č. 1320/2 vč. zpevněných ploch, k. ú. Velké Meziříčí 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

36.600.000,- nová cena 1.000,- 

 

3. Sportovní areál - atletický ovál a umělá hřiště na parc. č. 6403/1, šatny na parc. č. 5917/4, k. ú. Velké 

Meziříčí – pojištění ukončeno k 31. 8. 2017 

 

4. Areál hřbitova - budova smuteční síně a technické budovy, kovové a zděné oplocení vč. vjezdových 

bran a vstupních branek do hřbitova 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

14.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

5. Buňka veřejného WC (Dako Brno, typ C WC - R2103) 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.900.000,- nová cena 1.000,- 

 

6. Průmyslová budova vč. váhy se samostatnou malou vážní buňkou a kovovým oplocení vč. brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

16.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

7. Budova márnice 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

300.000,- nová cena 1.000,- 

 

8. Areál letního koupaliště - bazény, budova se zázemím, oplocení vč. vjezdové brány 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

33.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

9. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

10. Soubor vlastních a cizích zásob 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

2.000.000,- nová cena 1.000,- 

 

 

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální 

limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období, 

ve výši 20.000.000 Kč. 



Strana 8 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

 

 

Předměty pojištění uvedené pod položkami 4, 5, 6, 7, 9 a 10 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu 

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění – v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) – b), VPP 

UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14 

 

1. Stavební součásti (vnitřní i vnější) vč. provozně-technického zařízení pevně spojeného s nemovitostí 

(např. kamerový systém, klimatizační jednotky apod.) – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- nová cena 1.000,- 

 

2. Soubor vlastního a po právu užívaného provozně-technického zařízení – pojištění se sjednává 

na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

200.000,- nová cena 1.000,- 

 

3. Soubor vlastních a cizích zásob – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- nová cena 1.000,- 

 

4. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

50.000,- pojistná částka 1.000,- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Vandalismus – v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP  UCZ/Odc/14 

 

1. Soubor majetku zároveň pojištěného na základní živelní nebezpečí – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

100.000,- dle základního živelního 10 % z poj. plnění, min. 1.000,- 

  nebezpečí 

 

V souladu s VPP UCZ/Odc/14, článek 1, odst. 7, se pojištění vztahuje i na škody způsobené nástřikem 

nebo nánosem barev či chemikálií a stanovuje se maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu 

a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši 50.000 Kč. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Strana 9 (celkem 9) 
Pojistná smlouva č. 2736318264, 

dodatek č. 001 

Poškození nebo zničení skla – v rozsahu VPP UCZ/Skl/14 

 

1. Soubor skel (vnitřních i vnějších) vč. polepů a snímačů EZS – pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 

20.000,- nová cena 1.000,- 

 

Pojištění se vztahuje také na reklamní tabule, firemní štíty včetně jejich elektrické instalace a nosné 

konstrukce a dále na fasádní obložení vnějších stěn budov, na skleníky a vnější vitríny.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Celkové roční pojistné v dodatku č. 001 

 

Živelní pojištění: 109.620,- Kč 

 

Odcizení: 5.725,- Kč 

 

Vandalismus: 1.850,- Kč 

 

Pojištění skla: 760,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

Roční pojistné v dodatku č. 001: 117.955,- Kč 

Způsob placení:  čtvrtletně (bez přirážky) 

Splátka pojistného od 1. 1. 2018: 29.489,- Kč 

 

Splatnost pojistného: 01. 04., 01. 07., 01. 10. a 01. 01. běžného roku).  

 

Nespotřebované alikvótní pojistné v dodatku č. 001 za období od 31. 8. 2017 do 1. 1. 2018 činí 3.500 

Kč. 

 

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 

dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14. 

 

Pojistné bude placeno na účet pojistitele. 

Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4 

Číslo účtu:   1071001005 

Kód banky:   5500 

Konstantní symbol:  3558 

Variabilní symbol:  2736318264  


